PORTARIA N.º 276/2024.
                                                De 04 de Julho de 2024.

“Dispõe sobre concessão de afastamento de Servidor Ocupante
de Cargo efetivo, a título de desincompatibilização para
concorrer ao cargo eletivo de vereadora á servidor público
municipal e dá outras providências.”

PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito
Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1.o CONCEDER afastamento a título de

desincompatibilização para concorrer ao cargo eletivo de prefeito(a), no pleito 2024, município
de Florínea/SP, ao (a) servidor(a) JOSIANE MARIANA GOMES DOS SANTOS, efetivo no
cargo de COVEIRA, portador(a) do RG n.º 26.400.789-70/SSP-SP e CPF 357.878.778-70 a
partir de 06 de Julho até 06 Outubro de 2024.

Art. 2.º Fica garantido o direito à percepção dos seus
vencimentos integrais.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4.º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, 04 de Julho de 2024.

Paulo Eduardo Pinto
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

Erica Passarelli

GESTORA PLANEJAMENTO, GOVERNO E FINANÇAS

		2024-07-04T14:54:39-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867

		2024-07-04T15:20:02-0300
	ERICA PASSARELLI